
Darovací smlouva
uzavřená dle § 2055 a násl. zák.ě.8912012 §b., občanslcý ákoní§ v platném znění

mezi:

Dárcem: ALFA farm s.r.o.
§ídlo: Vojenova}487lll, Praha-Libeň 180 00
IC:2826244l
DIČ:CZ2826244I
Zastoupená: Lucií Lacinovou, DiS. - jednatelkou
Zapsalá vobchodním rejsťíku vedeném u Městského soudu vPraze,
spisová zn. C293665
Bankovní spojení: 28848l9001/5500, Raiffeisen Bank a.s.
(dále jen,,dárce")

a

Obdarovaným: Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace
Sídlo: Záviše Kalandry 1353, Vsetín 755 01
IČ:49562827
DIČ:CZA9562827
Zastoupená: Mgr. Michaelou Pavlůskovou
Zapsaná v obchodním rejsfiíku vedeném u Krajského soudu v Ostravě,
oddíl Pr, vložka 953
Bankovní spojení: Komerění banka, a.s., ě.ú. 3673985110100
(drále j en,,obdarovaný")

I.

l. Na zakladě této smlouvy darce obdarovanému bezplatně převádí v]astnické právo ke
zdravotnickému vybavení uvedenému v příloze ě. 1-2 této smlouvy - žÁdankovy případ (dále
jen ,,věcný dať') v celkové hodnotě 224l20,- Kč, Věcný darje poskytován pro poďeby:

I)omova pro seniory Karolinka: l ks enterální pumpa v ceně 24 980 Kč
1 ks infuzní pumpa HEDY v ceně 19 844 Kč

Domova pro senior7 Valašské Meziffčí: 1 ks enterální pumpa v ceně 24 980 Kě
1 ks infuzní pumpa HEDY v ceně 19 844

Domova se zvláštní režime Pržno: 1 ks enterální pumpa v ceně 24 980 Kč
1 ks infuzrrí pumpa HEDY v ceně 19 844

Domova pro seniora Jasenka-Vsetín: 1 ks enterální pumpa v ceně 24 980 Kč
1 ks infuzní pumpa HEDY v ceně 19 844

Donova pro seniory Rožnov pod Radhoštěm: 1 ks enterální pumpa v ceně 24 980 Kč
1 ks infuzní pumpaHEDY v ceně 19 844.

jež provozuje obdarovaný, ato ve všechjeho formách bez nároku najakékoli plnění ze strany
obdarovaného. Obdarovaný podpisem této smlouvy potvrzuje, že věcný dar do svého
vlastnictví přijímá azavazuje se jej použít v souladu s výše uvedeným.



2. Věcný dar byl obdarovanému předán před podpisem této smlouvy, což obdarovaný podpisem

této smlouvy potvrzuje. Při předání věcného daru obdarovaný dárci potvrdil žádaŇový
případ, kte4ý sloužíjako doklad o převzetí daru.

il.

Dar dle čl. l nablývá obdarovaný v souladu s ust. § 27 odst. 4 zákona č. 25012000 Sb., o
rozpočtových pravidlech írzemních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů do vlastnictví
svého zřizovatele, kteqým jeZlínský kraj. Dnem nabytí daru do vlastnictví kraje se tento stává

dle platné zíizovací listiny majetkem předaným obdarovanému k hospodaření.

III.

l. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou dárcem zpracovávány pouze pro účely plnění
práv a povinností vyplývajících ztéto smlouvy, k jiným účelům nebudou tyto osobní Údaje

dárcem použity. Dárce při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu s platnými
právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR) a zákonem

č. l10l20l9 sb., o zpracování osobních írdajů.

Iv.

1. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, zniclň dárce i obdarovarrý obdňí jedno

vyhotovení.

Yztahy mezi dárcem a obdarovaným v této smlouvě neupravené se řídí přísluŠnýrni

ustanoveními obecných právních předpisů, zejména zákonem č. 8912012 Sb., občanský
zákonik, ve znění pozdějších předpisů.

Dárce a obdarovaný prohlašují a stvrzují svými podpisy, že maji plnou způsobilost k právním

úkonům, a že tuto smlouvu uzavíraji svobodně avěůně, že ji neuzavírají vtísni, ani za jinak
nápadně nevýhodných podmínek, že sijiřádně přečetly ajsou srozuměny s jejím obsahem.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou pří|ohy blíže konkretizajicí její obsah:

Příloha č. l - darov aný zdravotnický materiál - Žádankový případ č. 20340
Příloha č. 2 - darov aný zdravotnický materiál - Žádankový případ č- 20369.

Ve Vsetíně dne 3l . 12.2023

J.

4.

§

Ye Zlině dne 31 . 12.2023



Žádankový případ ě. 20 340

lnterní číslo: 20 340
Poznámka: BONUS

Žadanka č.21010
Poznámka:

Založena: 12.12.2023

Dodavatel

ALFA farm s.r.o.
Lékárna Alfafarm
Tř.2. května 3646
76001 Zlín 1

lČ:28262441 DlČ: CZ2B262441

odběratel
Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace
Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace
Záviše Kalandry 1353
75501Vsetín

lČ: 49562827 DlČ,. Cz49562827

č. súxupzt ruazev
Doplněk

Exspirace Množství DPH %

šarže
PCena

BD
celkem pcena
PCBD sD

FLoCARE lNFlNlTY ENTERAL FEEDlNG
PuMP

FLoCARE lNFlN|TY ENTEML FEED|NG
PUMP

FLoCARE lNFlNlTY ENTERAL FEED|NG
PUMP

FLoCARE lNFlNlTY ENTERAL FEEDING
PUMP

FLoCARE lNFlNlTY ENTEML FEEDlNG
PUMP

30,10,2024
76277005

30.10,2024
76277006

30.10.2024
76277033

30,10.2024
76277032

30.,lo,2024
76277031

1,00 21 ,00 2ou4,63

1,00 21,00 20 644,63

1,00 21,00 20 644,63

1,00 21,00 20 644,63

1,00 21 ,00 20 644,63

20 644,63 24 980,00 24 980,00

20 644,63 24 980,00 24 980,00

20 644,63 24 980,00 24 980,00

20 644,63 24 980,00 24 980,00

20 644,63 24 980,00 24 980,00

celkem zažádanku:

Rekapitulace DPH:
Sazba Základ DpH Celkem
Základní sazba DPH 21 ,00% 103 223,14 21 676,86 124 900,00

Častka k úhradě celkem (Kč): 124 900,00

1o3 223,14 124 900,00

27,12,2023 20:31 strana 1/1





Žádankový případ č.20 369

lnterní číslo: 20 369
poznámka: bonus

Žádanka ó.21039
Poznámka:

Založena: 20,12.2023

Dodavatel

ALFA farm s.r.o.
Lékárna Alfafarm
Tř. 2. května 3646
76aú ZlIn 1

lČ:28262441 DlČ: CZ2B262441

odběratel

Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace
Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace
Záviše Kalandry 1353
75501Vsetín

lČ: 49562827 DlČ: CZ49562827

súkupzT ttázev
Doplněk

Exspirace Množství DPH % PCena Celkem PCena
šaĚe BD PCBD §D

lnfuzní pumpa HEDY 01 .01 .3000 21,00 16 400,00 82 000,00 19 844,00 99 220,00

celkem za žádanku:

Rekapitulace DPH:
§azba áklad DPH Gelkem

82 000,00 99 220,00

Uell(em 82 000,00 17 220,00 99 220,00

Óastta k úhradě celkem (Kč): 99 220,00

27.12,2O23 20:26 strana 1/1






